
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

    13.05.2017 р.                                                                                          
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з образотворчого мистецтва
в 2016/2017 навчальному
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
в Міністерстві юстиції України
на виконання наказу Департа
виконавчого органу Київської
адміністрації) від 27 грудня
(міського) етапу Всеукраїнських
у 2016/2017 навчальному
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами
виконавчого органу Київської
адміністрації) учнів
переможцями ІІІ (міського
з образотворчого мистецтва

2. Оголосити Подяку педагогічному
М. Т. Рильського Солом
ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської
мистецтва. 

3. Контроль за виконанням
дошкільної, загальної
освіти і науки, молоді

 
 

Директор  Департаменту

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

р.                                                                                          

ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
образотворчого мистецтва  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за
наказу Департаменту освіти і науки, молоді
органу Київської міської ради (Київської міської

27 грудня 2016 року № 1102 «Про
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних

навчальному році» та згідно з протоколами журі

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів

ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської
образотворчого мистецтва (додаток).  

Подяку педагогічному колективу СШ № 7 імені
Рильського Солом’янського району за високий рівень

міського етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з

за виконанням цього наказу покласти на начальника
дошкільної загальної середньої та позашкільної освіти

науки молоді та спорту Бохно О. В. 

Директор Департаменту                                                        

РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

.                                                                                              № 477 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 
року № 1099, зареєстрованого 

року за № 1318/20056, 
науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

Про проведення III 
олімпіад з навчальних предметів 

протоколами журі  

і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
чнівської олімпіади 

СШ№ 7 імені  
високий рівень організації  

учнівської олімпіади з образотворчого 

покласти на начальника управління 
позашкільної освіти Департаменту 

                                  О. Фіданян 
 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «13» травня 2017 року № 477 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва 
в 2016/2017 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
7 клас 

1. Алєєва Дарія Дмитрівна, учениця 7 класу Київської інженерної гімназії 
Дарницького району 

2. Каракай Анна Вадимівна, учениця 7 класу СЗШ № 229 Солом’янського 
району 

3. Пашкова Уляна Сергіївна, учениця 7 класу Українського колежу 
ім. В. О. Сухомлинського № 272 Дніпровського району 

4. Дудкіна Ксенія Вадимівна, учениця 7 класу гімназії № 56 Печерського 
району 

5. Аннікова Євгенія Олегівна, учениця 7 класу СЗШ № 70 
Шевченківського району 

6. П'єх Юлія Ігорівна, учениця 7 класу гімназії № 34 «Либідь» ім. В. 
Максименка Подільського району 

 
8.клас 

6 Ромашко Іванна Романівна, учениця 8 класу СШ № 298 Оболонського 
району  

7 Лаговська Маргарита Володимирівна, учениця 8 класу СШ № 102 
Шевченківського району 

8 Нагорна Анна Геннадіївна, учениця 8 класу СШ № 196 
Святошинського району 

 
9 клас 

9 Шерстньова Єва Олександрівна, учениця 9 класу НВК № 20  
Оболонського району 

10 Василинчук Катерина Русланівна, учениця 9 класу СЗШ № 37  
11 Дніпровського району 
12 Городницька Анастасія Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 191 

ім. П. Г. Тичини Дніпровського району 
13 Овсеєнко Аліна Костянтинівна, учениця 9 класу ліцею № 198 «ЕКО» 

Святошинського району 
 

10 клас 
14 Штефан Єлизавета Ярославівна, учениця 10 класу СЗШ № 235  



ім. В.Чорновола  Святошинського району 
15 Тимощук Нікіта Андрійович, учень 10 класу Новопечерської школи 

Печерського району  
16 Борданова Марія Миколаївна, учениця 10 класу СЗШ №128 

Дніпровського району 
17 Соломка Богдана Борисівна, учениця 10 класу СШ № 149 

Солом’янського району 
18 Круглик Катерина Дмитрівна, учениця 10 класу НВК № 176 

Дніпровського району 
19 Тарасюк Анастасія Денисівна, учениця 10 класу СШ № 155  

Шевченківського району 
 

11 клас 
20 Браткова Тетяна Леонідівна, учениця 11 класу СШ № 196  

Святошинського району 
21 Гречкосій Владислава Костянтинівна, учениця 11 класу СШ № 187 

Солом’янського району 
22 Джабер Лейла Закарія-Джебрін, учениця 11 класу СЗШ № 78 

Печерського району 
23 Михальчевська Анна Ростиславівна, учениця 11 класу СЗШ № 206 

ім. Леся Курбаса Святошинського району 
24 Кравчук Катерина Владиславівна, учениця 11 класу СЗШ № 235 

ім. В. Чорновола  Святошинського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

7 клас 
25 Нгуен Віолетта Куангівна, учениця 7 класу гімназії «Міленіум» № 318 

Солом’янського району 
26 Котубей Поліна Іванівна, учениця 7 класу СЗШ № 36 Голосіївського 

району 
27 Попова Анастасія Сергіївна, учениця 7 класу СШ № 7  

ім. М.Т.Рильського Солом’янського району 
28 Сидоренко Михайло Костянтинович, учень 7 класу ліцею № 144  

ім. Г. Ващенка Солом’янського району 
29 Султанова Поліна Фуадовна, учениця 7 класу СШ № 7  

ім. М.Т.Рильського Солом’янського району 
30 Паламарчук Надія Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 97 ім. Олени 

Теліги Шевченківського району 
31 Агєєва Єлизавета Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 88 

Печерського району 
32 Тарасенко Катерина Сергіївна, учениця 7 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
 

8 клас 
33 Гартенко Олександр Віталійович, учень 8 класу СЗШ № 78 

Печерського району 



34 Позняк Дар’я Романівна, учениця 8 класу СШ № 269 Голосіївського 
району 

35 Руссу-Діскулцу Анна Василівна, учениця 8 класу гімназії  № 318 
«Міленіум» Солом’янського району 

36 Карпова Олександра Владиславівна, учениця 8 класу СШ № 43 
«Грааль» Солом’янського району 

37 Осадча Анастасія Юріївна, учениця 8 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

38 Шевчук Дар’я Кирилівна, учениця 8 класу ліцею № 144 ім. Г. Ващенка 
Солом’янського району 

39 Маленкова Уляна Романівна, учениця 8 класу СЗШ № 76  
ім. О. Гончара Святошинського району 

40 Семенюк Вікторія Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 64 
Солом’янського району 

41 Валентик Валерія Олексіївна, учениця 8 класу СЗШ № 242 
Подільського району 

 
9 клас 

42 Розумовська Єлизавета Володимирівна, учениця 9 класу Київської 
інженерної гімназії Дарницького району 

43 Осадча Софія Олексіївна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

44 Пушкарюк Маргарита Миколаївна, учениця 9 класу СШ № 187 
Солом’янського району 

45 Федорченко Анна Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 252 Оболонського 
району 

46 Ліхачова Поліна Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

47 Тарасенко Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом’янського району 

48 Лісова Анна Олегівна, учениця 9 класу СШ № 122 Голосіївського 
району 

49 Щербакова Ольга Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 15 
Голосіївського району 

 
10 клас 

50 Лєсіна Маргарита Сергіївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

51 Габрельчук Вероніка Вадимівна, учениця 10 класу СШ № 130 ім. Данте 
Аліг’єрі Голосіївського району 

52 Байда Владислав Вадимович, учень 10 класу Авіакосмічний ліцей 
Національного авіаційного університету Солом’янського району 

53 Бірюкова Дар’я Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 191  
ім. П. Г.Тичини Дніпровського району 

54 Шпакович Дар’я Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 251 
Деснянського району 



55 Майоренко Неоніла Олександрівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

56 Оніщук Аліна Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 239 
Оболонського району 

57 Братіна Єва Аркадіївна, учениця 10 класу СЗШ № 222 Святошинського 
району 

 
11 клас 

58 Демешко Христина Тарасівна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

59 Савченко Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу СЗШ № 291 
Дарницького району 

60 Рибалка Лілія Ярославівна, учениця 11 класу СШ № 329 Дарницького 
району 

61 Гуль Ярина Тарасівна, учениця 11 класу Авіакосмічний ліцей 
Національного авіаційного університету Солом’янського району 

62 Дуднік Поліна Георгіївна, учениця 11 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

63 Ренська Софія Михайлівна, учениця 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

64 Кулішенко Євген Олександрович, учень 11класу СШ № 251 ім. Хо Ши 
Міна Деснянського району 

65 Анісімова Тетяна Юріївна, учениця 11 класу СЗШ № 92 ім. І. Франка 
Голосіївського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
7 клас 

66 Грицаєнко Софія Олексіївна, учениця 7 класу гімназії № 191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району 

67 Андрейчикова Дарія Ігорівна, учениця 7 класу СЗШ № 306 
Деснянського району 

68 Татаркіна Софія Денисівна, учениця 7 класу СЗШ № 25 
Шевченківського району 

69 Гапанович Ольга Ігорівна, учениця 7 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

70 Кулик Софія Віталіївна, учениця 7 класу гімназії № 290 Дарницького 
району 

71 Баканичева Вікторія Олександрівна, учениця 7 класу СЗШ № 78 
Печерського району 

72 Шпірко Ілля Геннадійович, учень 7 класу СШ № 247 Деснянського 
району 

73 Гарбуза Анна Сергіївна, учениця 7 класу СШ № 317 Святошинського 
району 

74 Глушман Ірина Ігорівна, учениця 7 класу СШ № 304 Святошинського 
району 



75 Жукотська Олена Андріївна, учениця 7 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

76 Павлова Ірина Олександрівна, учениця 7 класу СШ № 307 
Деснянського району 

 
8 клас 

77 Куріленко Евеліна Романівна, учениця 8 класу СШ № 7  
ім. М.Т. Рильського Солом'янського району 

78 Щериця Ксенія Віталіївна, учениця 8 класу СЗШ № 133 Печерського 
району 

79 Лубніна Анна Максимівна, учениця 8 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

80 Опанасенко Олександра Олександрівна, учениця 8 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

81 Скороход Майя Павлівна, учениця 8 класу СШ № 40 Святошинського 
району 

82 Лятовська Діана Андріївна, учениця 8 класу СШ № 76 ім. О. Гончара 
Святошинського району 

83 Дяченко Надія Андріївна, учениця 8 класу СЗШ № 282 Деснянського 
району 

84 Нагай Василь Юрійович, учень 8 класу СШ № 298 Оболонського 
району 

85 Пилипенко Марія Юріївна, учениця 8 класу СЗШ № 25 
Шевченківського району 

86 Самойленко Дар'я Олексіївна, учениця 8 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом'янського району 

87 Зуєнок Владислав Віталійович, учень 8 класу гімназії № 318 
«Міленіум» Солом'янського району 

88 Артеменко Дарія Михайлівна, учениця 8 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

89 Журавльов Євгеній Євгенійович, учень 8 класу СШ № 298 
Оболонського району 

90 Якушева Єлизавета Андріївна, учениця 8 класу СЗШ № 93 
Подільського району 

91 Грунтес Марія Романівна, учениця 8 класу Романо-германської гімназії  
№ 123 Подільського району 

 
9 клас 

92 Маслова Анна Максимівна, учениця 9 класу СЗШ № 93 Подільського 
району 

93 Зінченко Єлизавета Андріївна, учениця 9 класу СЗШ № 93 
Подільського району 

94 Петренко Дарина Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 227  
ім. М. М. Громова Голосіївського району 

95 Дворнікова Софія Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
 ім. П. Г.Тичини Дніпровського району 



96 Федьо Марія Петрівна, учениця 9 класу гімназії № 107 «Введенська» 
Подільського району 

97 Машковська Анна Анатоліївна, учениця 9 класу СШ № 24 ім. О.Білаша 
Шевченківського району 

98 Рязанцева Анастасія Павлівна, учениця 9 класу СШ № 292 ім. гетьмана 
України Івана Мазепи Деснянського району 

99 Бажан Марія Ігорівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею  
№ 171 «Лідер» Печерського району 

100 Кизуб Артем Віталійович, учень 9 класу СШ № 197 ім. Дмитра 
Луценка Святошинського району 

101 Матвійчук Андрій Юрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

102 Губенко Анна Володимирівна, учениця 9 класу СШ № 137 
Дніпровського району 

103 Галько Міла В'ячеславівна, учениця 9 класу СШ № 137 Дніпровського 
району 

104 Видренко Марія Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 48 
Шевченківського району  

105 Калінічева Марія Віталіївна, учениця 9 класу СШ № 106 
Шевченківського району 

106 Лушанкіна Ольга Ігорівна, учениця 9 класу СЗШ № 25 
Шевченківського району  

 
10 клас 

107 Кучерява Юлія Володимирівна, учениця 10 класу СШ № 250 
Деснянського району 

108 Мошкова Катерина Олегівна, учениця 10 класу Предславинської 
гімназії № 56 Печерського району 

109 Карпенко Олександра Андріївна, учениця 10 класу ліцею  № 171 
«Лідер» Печерського району 

110 Домбровська Софія Євгенівна, учениця 10 класу СШ № 138 
Шевченківського району 

111 Саусь Ліліана Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

112 Посполітак Дарина Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

113 Ілющенко Вікторія Сергіївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Солом'янського району 

114 Іванкова Олександра Петрівна, учениця 10 класу СЗШ № 235  
ім. В. Чорновіла Святошинського району 

115 Красавцева Софія Олексіївна, учениця 10 класу НВК № 167 
Дніпровського району 

116 Губченко Дарія Валеріївна, учениця 10 класу СЗШ № 15 
Голосіївського району 

117 Савіна Маргарита Сергіївна, учениця 10 класу СЗШ № 105 
Дарницького району 



118 Федорова Олександра
Деснянського району

119 Вергуленко Георгій
району  

 

120 Тимчук Влада Сергіївна
району 

121 Руба Антоніна Олександрівна
Оболонського району

122 Самайда Антон Віталійович
Святошинського району

123 Нещерет Дана Юріївна
району 

124 Незенко Ольга Юріївна
району 

125 Шпак Андрій Ігорович
району 

126 Гончаренко Атея
Шевченківського району

127 Антосевич Анастасія
Подільського району

 
 
Начальник  управління
дошкільної, загальної середньої
та позашкільної освіти  Департаменту

 
 

Федорова Олександра Ігорівна, учениця 10 класу
ого району 

Вергуленко Георгій Олегович, учень 10 класу СШ  №

11 клас 
Влада Сергіївна, учениця 11 класу СЗШ №

Антоніна Олександрівна, учениця 11 класу
ого району 

Самайда Антон Віталійович, учень 11 класу гімназії
ого району 

Нещерет Дана Юріївна, учениця 11 класу СЗШ №

Ольга Юріївна, учениця 11 класу СШ № 173 

Андрій Ігорович, учень 11 класу гімназії № 178 

Гончаренко Атея Тарасівна, учениця 11 класу
ого району 

Анастасія Петрівна, учениця 11 класу Фінансового
ого району 

управління  
загальної середньої  

позашкільної освіти  Департаменту                                              

класу СЗШ № 274 

Ш  № 133 Печерського 

класу СЗШ № 3 Подільського 

класу НВК № 20 

класу гімназії «Академія» 

СЗШ № 20 Оболонського 

СШ № 173 Солом'янського 

гімназії № 178 Солом'янського 

класу гімназії № 48 

класу Фінансового ліцею 

                                   О. Бохно 


